

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1501,Juniorzy-MOS-Wola-po-drugim-zwyciestwie-juz-awansowali-do-polfinalow-MPJ.html>
19.04.2024, 19:57

Strona znajduje się w archiwum.

Juniorzy MOS Wola po drugim zwycięstwie już awansowali do półfinałów MPJ.

Drużyna juniorów MOS Wola pokonała gładko 3:0 LKS Mońki i z dwoma zwycięstwami już awansowała do półfinałów. W drugim meczu UKS Serbinów pokonał 3:1 Chemika Olsztyn i też awansował, a jutro zagra z MOS Wola o pierwsze miejsce w turnieju ćwierćfinałowym MP



W meczu z LKS Mońki atakuje Patryk Strzeżek, który grał tylko w pierwszym secie.

Drużyna juniorów MOS Wola pokonała gładko 3:0 LKS Promień Mońki i z dwoma zwycięstwami już awansowała do półfinałów mistrzostw Polski. W drugim dzisiejszym meczu UKS Serbinów pokonał 3:1 Chemika Olsztyn i też awansował, a jutro zagra z MOS Wola o pierwsze miejsce w turnieju ćwierćfinałowym MP.



Przyjmuje Bartek Strzeżek (libero), jeszcze kadet, zadebiutował w zespole juniorów

**MOS Wola Warszawa - LKS Promień Mońki 3:0
(25:8)(25:12)(25:8)**

Skład MOS Wola:

**Nowocien, Behr M., Strzeżek P., Pawlewicz, Iliński,
Makowski, Strzeżek B.(libero) oraz Kaczmarek,
Nassalski, Neneman.**



Przyjmuje Pawlewicz, dalej Nowocien, Behr, pod siatką Makowski.

W drugim meczu turnieju ćwierćfinałowego mistrzostw Polski juniorów drużyna MOS Wola w meczu bez historii, gładko

pokonała zespół LKS Mońki. Trener Krzysztof Felczak sprawdził w grze zawodników drugiej szóstki, a Fabian Drzyzga i Krzysztof Dziubański wcale nie wyszli na parkiet. Przewaga siatkarzy gospodarzy była bardzo duża, we wszystkich elementach siatkarskiego wyszkolenia i mecz toczył się "do jednej bramki".

Znacznie ciekawszy był mecz pomiędzy Chemikiem Olsztyn a UKS Serbinów Biała Podlaska. Po ciekawej walce zwyciężyli zawodnicy z Białej Podlaskiej 3:1 (25:23)(16:25)(25:20)(25:18).

Po drugim dniu turnieju już wiadomo, że awans do półfinałów mistrzostw Polski mają zapewniony MOS Wola i Serbinów Biała Podlaska.

Jutro ostatnie mecze.

O godz. 12,00 MOS Wola zagra o pierwsze miejsce w turnieju z Serbinowem Biała Podlaska.

Zapraszamy !

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)



Po meczu wspólne foto drużyn LKS Mońki i MOS Wola.



Mecz UKS Serbinów Biała Podlaska - Chemik Olsztyn 3:1, który dał awans Białej Podl.